
CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

Demonstrativo de Movimento do Mês
CENTRO /Novembro 2009

16.256.893/0001-70CNPJ:
BARREIRAS - BA

MOVIMENTO DO MÊS
DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................
Receita Extra-Orçamentária..................................

Saldo do Exercício Anterior......................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo em Caixa......................................................R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS MOVIMENTO DE BANCOSNESTE EXERCÍCIO

APROVADOS

Receita Orçamentária.......
Especias.............................
Extraordinários....................

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................
Retirado neste mês.............
Depositado neste mês........
Saldo nesta data.................

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.................... R$

233.341,82
364.192,50
364.192,50

0,00
0,00

403.665,61
119,00

91.196,66

57.811,44

4.006.123,50
4.006.123,50

0,00

512.792,47

3.769.563,78
29.515,51

233.341,82
607.169,83

160.364,49
534.192,50

0,00
0,00

0,00
0,00

160.364,49

DISPONÍVEL

559.472,19

403.784,61

3.799.079,29

577.465,00 28.470,82

577.465,00 28.470,82 767.534,32 767.534,32

0,00

655.345,76

160.364,49

655.345,76

4.518.915,97 4.518.915,97

0,00
0,00

Receita Intra Orçamentária ..................................
Receitas Correntes......................................

R$ 0,00
0,00R$

Receitas de Capital......................................R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária...................................R$
Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

0,00
0,00
0,00
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